PINET

CHIUSURA COMPATTA AFILO SITZA
CONTROPIASTRA - RESISTITZA ALLE
ALTE TEMPERATURE

16-7-3651

Resistitza alla temperatura fino a 250°C. Fissaggio tramite dado zigrinato in alluminio.

A 32 mm


https://www.pinet-industrie.com/de/

Materiale

Peso (g)
B
E
D
F

Finitura

M4

‘ (16-7-3387)

T L

acciaio
409

16 mm
19.2 mm
17.5
21.5mm

zincato

A £
B | A
1
] ~ w
1 | Y
(16-7-3651 & 16-7-3490)
3 max

L

=



